
 
Delibera n.1169 
 
Del 18 novembre 2010 

 
  
 
 
 
 
 

 
   

pg 

   OGGETTO:   Correzione punteggio Mascia Roberta nella graduatoria finale della selezione pubblica, 
per soli titoli, per la copertura a tempo determinato di posti di Tecnico Sanitario di 
Laboratorio Biomedico, cat.D rettificata con delibera n°1091 del 29/10/2010. 

                           

Il Direttore Amministrativo 
Certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda ASL a partire dal ___________________       e 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è posta a disposizione per la consultazione. 
 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
Coadiuvato dal 
 
Direttore Amministrativo:        Dott.Gianluca Calabrò  
Direttore Sanitario :              Dott. Ugo Storelli 
 
 
Su proposta del Servizio del Personale 
 
VISTA  la delibera aziendale n°1091 del 29/10/2010 avente ad oggetto la rettifica parziale della 

delibera n°220 del 26/02/2010 e l’ammissione con riserva dei Sigg.ri Lecca Maria 
Patrizia, Satta Antonio e Mascia Valeria alla selezione pubblica, per soli titoli, per la 
copertura a tempo determinato di posti di Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico;        

 
ACCERTATO  che per mero errore materiale la rettifica in oggetto è stata effettuata sulla graduatoria 

originale di cui alla sopraccitata delibera n°220 nella quale risultavano alcune 
inesattezze tra cui il punteggio della Sig.ra Mascia Roberta erroneamente indicato  
come 0,380 al posto di 0,780 e prontamente modificato con delibera n°270 del 
10/03/2010;   

  
PRESO ATTO pertanto, della necessità di riformulare la graduatoria della selezione in oggetto 

correggendo il punteggio della Sig.ra Mascia Roberta da 0,380 a 0,780 con la 
conseguente modifica della posizione acquisita nella classifica anche alla luce della 
ammissione con riserva dei Sigg.ri Lecca Maria Patrizia, Satta Antonio e Mascia 
Valeria;  

 
ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

per i motivi esposti in premessa: 
 
 
< di correggere il punteggio della Sig.ra Mascia Roberta da 0,380 a 0,780 nella graduatoria finale   
della selezione pubblica, per soli titoli, per la copertura a tempo determinato di posti di Tecnico Sanitario 
di Laboratorio Biomedico, di cui alla delibera n°1091 del 29/10/2010; 



 
Delibera n.1169 
 
Del 18 novembre 2010 

 
  
 
 
 
 
 

 
   

pg 

 
< di approvare la graduatoria finale definitiva, così corretta, della selezione pubblica in oggetto 
secondo la tabella allegata al presente atto per farne parte integrante; 
 
< di demandare al Servizio del Personale i relativi adempimenti. 
  
 
 
 
      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                          IL DIRETTORE  SANITARIO 
           Dott.Gianluca Calabrò                                                          Dott. Ugo Storelli 

 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
                                                         Dott. Emilio Simeone 
                                                         


